C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.334/2017

Autor: Giovani Cherini

Data da
Apresentação:

27/09/2017

Ementa: Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão
na ordem do dia da pauta,  o PL 5602/2013, que Confere o título
de "Capital Nacional de Uva Moscatel" à cidade de Farroupilha,
no Estado do Rio Grande do Sul.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 7.334/2017, tendo em vista
que o Projeto de Lei n. 5.602/2013 está sujeito à apreciação
conclusiva das Comissões. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 21/11/2017